
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ -  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
 Ταχ. Δ/νση : Μακρυγιάννη 5 
 Πόλη – T.K. : Κοζάνη – 50132 
 Ιστοσελίδα : http://dmaked.pde.sch.gr 
 Πληροφορίες : Εφραιμίδου Ε. 
 Τηλ. : 24610 21353 
   e-mail : mail@dmaked.pde.sch.gr 

 

 

 

 Κοζάνη, 07-04-2023 
Αρ. Πρωτ.:2638 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: «Κύρωση τελικών αξιολογικών πινάκων υποψήφιων Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας »  

 

 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α’/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) με θέμα : «Οργάνωση των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών της Π.Ε. και Δ.Ε. και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες»,  όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021), με θέμα: «Αναβάθμιση του 
σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 190 του Ν.4964/2022 (ΦΕΚ 150 τ.Α΄/30-07-2022) 
«Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για 
την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, 
την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου 
Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) 
Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας & Θρησκευμάτων με θέμα: «Καθορισμός των 

http://dmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΡΩ546ΜΤΛΗ-0Δ1



ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 
υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/11/48029/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

10. Την 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273 Β’) ΚΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 
και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση 
του Υπουργείου Παιδείας με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση 
της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε. του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

13. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/τ. Β’/03-12-2022) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 
τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

14. Τη με αριθμ. πρωτ. 8895/08-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ) Απόφαση της 
Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα: «Συγκρότηση των Τοπικών Συμβουλίων 
Επιλογής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

15. Τη με αριθμ. πρωτ. 5320/01-09-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων 
Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας». 

16. Τη με Αρ. Πρωτ.: Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα 
«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων». 

17. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.350/98/122749/Ε3/06-10-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Συγκρότηση των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής». 

18. Το με αριθμ. πρωτ. 1473/31-03-2023 (όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό με την ίδια 
ημερομηνία) έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, με θέμα: 
«Υποβολή Τελικού Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα υποψηφίων Διευθυντών/ντριών  της  
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Π.Ε. Φλώρινας».  
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 

Κ υ ρ ώ ν ο υ μ ε   τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες υποψήφιων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, όπως αυτοί 

συντάχθηκαν με την αριθμ. 25η/31-03-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, ως εξής: 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡΩ546ΜΤΛΗ-0Δ1



α/α 
Α.Μ. 

 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ  
 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ, 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ- 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ-
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 585113 ΓΚΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 23,000 23,250 20,000 66,250 

2 556813 ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16,000 24,188 20,000 60,188 

3 584487 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 20,250 19,375 19,800 59,425 

4 578499 ΜΙΣΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17,000 21,000 19,600 57,600 

5 581300 ΣΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 15,375 21,938 20,000 57,313 

6 594062 ΒΡΑΝΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 19,125 17,688 19,200 56,013 

7 598861 ΛΑΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16,900 17,750 20,000 54,650 

8 584302 ΓΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ79.01 13,250 21,750 19,400 54,400 

9 581923 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13,000 20,250 20,000 53,250 

10 602408 ΠΑΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 21,000 13,000 17,400 51,400 

11 584441 ΤΣΟΛΟΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 10,500 19,000 20,000 49,500 

12 585954 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 10,500 19,875 18,000 48,375 

13 585283 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ70 12,250 16,688 19,400 48,338 

14 584985 ΜΑΝΤΡΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 13,475 14,813 19,600 47,888 

15 588810 ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 9,000 18,625 20,000 47,625 

16 578673 ΖΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 11,500 16,625 19,400 47,525 

17 603035 ΜΑΒΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ60 12,000 13,875 20,000 45,875 

18 575247 ΠΑΡΛΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 8,250 18,000 19,000 45,250 

19 595761 ΜΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 8,400 17,000 19,800 45,200 

20 621234 ΜΗΛΩΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 16,600 7,188 20,000 43,788 

21 599984 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΠΕ70 10,000 14,875 18,800 43,675 

22 614851 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ70 13,900 10,500 18,800 43,200 

23 599024 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 4,000 18,375 20,000 42,375 

24 585535 ΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,000 15,000 20,000 42,000 

25 607944 ΠΟΖΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 10,100 12,875 18,400 41,375 

26 596955 ΧΑΤΖΗΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 10,175 12,000 19,000 41,175 

27 588278 ΜΕΚΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4,000 17,000 18,800 39,800 

28 589019 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 9,250 14,313 16,200 39,763 

29 590665 ΣΜΠΟΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 5,400 14,000 20,000 39,400 

30 605757 ΔΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 9,875 10,250 19,000 39,125 

31 559126 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ  ΠΕ70 3,000 15,750 20,000 38,750 

32 563881 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 1,000 17,375 20,000 38,375 

33 208989 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 9,250 11,088 18,000 38,338 

34 584800 ΚΕΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 4,200 15,500 18,000 37,700 

35 599114 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 6,500 11,000 19,400 36,900 

36 574998 ΛΑΒΑΣΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 3,700 15,000 18,000 36,700 

37 584811 ΣΑΚΟΥΛΕΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 2,500 13,750 20,000 36,250 

38 586010 ΓΕΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2,400 15,250 18,400 36,050 

39 703367 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 9,500 8,625 17,200 35,325 

40 573887 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ70 3,000 11,438 19,400 33,838 

41 577559 ΡΟΤΣΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 0,000 15,563 18,000 33,563 

ΑΔΑ: ΨΡΩ546ΜΤΛΗ-0Δ1



42 588499 ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 0,000 14,250 18,800 33,050 

43 575689 ΣΑΒΒΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 5,000 10,250 17,600 32,850 

44 599523 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3,900 10,975 17,600 32,475 

45 590749 ΣΑΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2,000 13,000 17,400 32,400 

46 600846 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 1,400 9,125 17,000 27,525 

 
 
Ο πίνακας ισχύει από την κύρωσή του έως την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί 
την κύρωσή του. 
 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση 

1. Δ/νση  Α/θμιας Εκπ/σης Φλώρινας  

2. Ενδιαφερόμενους (μέσω της οικείας Δ/νσης)  

H Αναπληρώτρια 
Περιφερειακή Διευθύντρια  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

 
 
 

 Δέσποινα Παπαδοπούλου, δ. φ. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡΩ546ΜΤΛΗ-0Δ1


		2023-04-07T15:26:33+0300
	Athens




